
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.04.2019 г. №447-ПГ

О награждении Почетной грамотой
Главы городского округа Сухой Лог

Олонцевой Ю.О.
В соответствии с постановлением Главы 

городского округа Сухой Лог от 11.03.2015 № 
640-ПГ «Об утверждении Положения о Почет-
ной грамоте Главы городского округа Сухой 
Лог, Положения о Благодарственном письме 
Главы городского округа Сухой Лог», рассмо-
трев ходатайство начальника Управления 
образования Администрации городского 
округа Сухой Лог Берсеневой Ю.С.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы 

городского округа Сухой Лог за многолет-
ний добросовестный труд – Олонцеву Юлию 
Олеговну, главного бухгалтера Управления 
образования Администрации городского 
округа Сухой Лог.

2. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Знамя Победы».

3. Контроль исполнения настоящего поста-
новления возложить на первого заместителя 
главы Администрации городского округа Су-
хой Лог Л.А. Абрамову.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.04.2019 г. №448-ПГ

О награждении Благодарственным письмом
Главы городского округа Сухой Лог

сотрудников Финансового управления 
Администрации

городского округа Сухой Лог
В соответствии с постановлением Главы 

городского округа Сухой Лог от 11.03.2015 № 
640-ПГ «Об утверждении Положения о Почет-
ной грамоте Главы городского округа Сухой 
Лог, Положения о Благодарственном письме 
Главы городского округа Сухой Лог», рассмо-
трев ходатайство начальника Финансово-
го управления Администрации городского 
округа Сухой Лог Чащиной Н.Г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом 

Главы городского округа Сухой Лог за без-
упречную и эффективную службу в органах 

местного самоуправления следующих со-
трудников Финансового управления Адми-
нистрации городского округа Сухой Лог:

Леонтьеву Ирину Александровну – веду-
щего специалиста отдела бухгалтерского 
учёта, отчётности и казначейского испол-
нения бюджета;

Воронцову Аллу Александровну – главного 
специалиста отдела бухгалтерского учёта, 
отчётности и казначейского исполнения 
бюджета.

2. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Знамя Победы».

3. Контроль исполнения настоящего поста-
новления возложить на первого заместителя 
главы Администрации городского округа Су-
хой Лог Л.А. Абрамову.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.04.2019 г. №451-ПГ

О награждении Благодарственным письмом
Главы городского округа Сухой Лог

Корабельниковой Л.В.
В соответствии с постановлением Главы 

городского округа Сухой Лог от 11.03.2015 № 
640-ПГ «Об утверждении Положения о По-
четной грамоте Главы городского округа 
Сухой Лог, Положения о Благодарственном 
письме Главы городского округа Сухой Лог», 
рассмотрев ходатайство исполняющего обя-
занности начальника Управления образова-
ния Администрации городского округа Сухой 
Лог Макаровой Н.Е.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом 

Главы городского округа Сухой Лог за мно-
голетний добросовестный труд и в связи с 
юбилейной датой со дня рождения – Кора-
бельникову Людмилу Васильевну, учителя 
муниципального автономного общеобразо-
вательного учреждения «Средняя общеоб-
разовательная школа № 7».

2. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Знамя Победы».

3. Контроль исполнения настоящего поста-
новления возложить на первого заместителя 
главы Администрации городского округа Су-
хой Лог Л.А. Абрамову.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 17.04.2019 г. №485-ПГ

О награждении Почетной грамотой
Главы городского округа Сухой Лог

Табориной Г.В.
В соответствии с постановлением Главы 

городского округа Сухой Лог от 11.03.2015 № 
640-ПГ «Об утверждении Положения о По-
четной грамоте Главы городского округа 
Сухой Лог, Положения о Благодарственном 
письме Главы городского округа Сухой Лог», 
рассмотрев ходатайство председателя Думы 
городского округа Быкова Е.Г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы го-

родского округа Сухой Лог за многолетний 
добросовестный труд и значительный вклад 
в развитие системы органов местного само-
управления в городском округе Сухой Лог – 
Таборину Галину Васильевну, депутата Думы 
городского округа.

2. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Знамя Победы».

3. Контроль исполнения настоящего поста-
новления возложить на первого заместителя 
главы Администрации городского округа Су-
хой Лог Абрамову Л.А.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16.04.2019 г. №470-ПГ

О награждении Благодарственным письмом
Главы городского округа Сухой Лог

Медведевой Н.А.
В соответствии с постановлением Главы 

городского округа Сухой Лог от 11.03.2015 № 
640-ПГ «Об утверждении Положения о Почет-
ной грамоте Главы городского округа Сухой 
Лог, Положения о Благодарственном письме 
Главы городского округа Сухой Лог», рассмо-
трев ходатайство начальника Управления 
образования Администрации городского 
округа Сухой Лог Берсеневой Ю.С.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственным письмом 

Главы городского округа Сухой Лог за мно-
голетний добросовестный труд и в связи с 
юбилейной датой со дня рождения – Медве-
деву Наталью Алексеевну, кухонного рабо-
чего муниципального бюджетного дошколь-
ного образовательного учреждения Детский 

сад № 42 «Искорка».
2. Опубликовать настоящее постановление 

в газете «Знамя Победы».
3. Контроль исполнения настоящего поста-

новления возложить на первого заместителя 
главы Администрации городского округа Су-
хой Лог Л.А. Абрамову.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.04.2019 г. №452-ПГ

О награждении Почетной грамотой
и Благодарственным письмом

Главы городского округа Сухой Лог
сотрудников Администрации

городского округа Сухой Лог
В соответствии с постановлением Главы 

городского округа Сухой Лог от 11.03.2015 № 
640-ПГ «Об утверждении Положения о Почет-
ной грамоте Главы городского округа Сухой 
Лог, Положения о Благодарственном письме 
Главы городского округа Сухой Лог»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы го-

родского округа Сухой Лог:
1.1. на основании ходатайства начальни-

ка юридического отдела Администрации 
городского округа Сухой Лог Донгузовой 
А.М. за многолетний добросовестный труд, 
большой вклад в организацию закупок для 
нужд городского округа Сухой Лог и в связи 
с празднованием Дня местного самоуправ-
ления – Брылякову Маргариту Анатольев-
ну, заместителя начальника юридического 
отдела Администрации городского округа 
Сухой Лог;

1.2. на основании ходатайства председа-
теля комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Администрации городского 
округа Сухой Лог Нигматуллиной С.Р. за без-
упречную и эффективную службу в органах 
местного самоуправления и в связи с празд-
нованием Дня местного самоуправления – 
Макаревич Наталью Григорьевну, главного 
специалиста комитета по управлению му-
ниципальным имуществом Администрации 
городского округа Сухой Лог.

2. Наградить Благодарственным письмом 
Главы городского округа Сухой Лог:

2.1. на основании ходатайства председа-
теля комитета по управлению муниципаль-
ным имуществом Администрации городского 

Официальная информация исполнительной 
и представительной власти области и городского округа

№31 (12 770)
вторник, 23 апреля

2019 года

w w w . z p g a z e t a . r u

Общественно-информационная газета 
городского округа Сухой Лог

/ департамент информационной политики Свердловской области

Бюджет Свердловской области в 2018 году 
продемонстрировал рост по всем доходным 
источникам,�что позволило увеличить рас-
ходы региона и направить средства на улуч-
шение качества жизни уральцев.� Итоги 
исполнения регионального бюджета в 2018 
году обсудили на заседании коллегии мини-
стерства финансов Свердловской области.

Так,� за 2018 год доходы областно-
го бюджета составили 249,5 миллиарда 
рублей,�рост к уровню 2017 года – 36,5 
миллиарда.�Поступления налогов на при-
быль выросли на 17 миллиардов рублей,�
НДФЛ – на 7,2 миллиарда,�акцизы – на 
1,4 миллиарда,�налог на имущество – на 
2,7 миллиарда.

Устойчивый рост доходов позволил 
увеличить расходную часть бюджета.�
Она составила 241,5 миллиарда и вы-
росла по сравнению с 2017 годом на 25,1 
миллиарда рублей.�В результате на 11,7 
миллиарда увеличилось финансирование 
социальной сферы в Свердловской об-

ласти,�на 11,9 миллиарда — объем меж-
бюджетных трансфертов из областного 
бюджета муниципалитетам на решение 
первоочередных задач территорий: ре-
монт и реконструкцию дорог,�переселе-
ние из ветхого и аварийного жилья,�бла-
гоустройство.

За 2018 год областной бюджет испол-
нен с профицитом в размере 8,1 милли-
арда рублей.

Хорошему исполнению бюджета в 2018 
году сопутствовала и активная работа 
Минфина по контролю за расходованием 
средств бюджета.

Так,� управлением финансового кон-
троля в 2018 году проведено 140 кон-
трольных мероприятий в 36 муниципаль-
ных образованиях Свердловской области,�
восьми государственных и территори-
альных отраслевых органах исполни-
тельной власти,�а также в 93 областных 
государственных учреждениях.� Объ-
ем проверенных средств составил 30,3 
миллиарда рублей.�В доход областного 
бюджета объектами контроля возмещено 
102,5 миллиона рублей,�выполнены ранее 
оплаченные работы на сумму 50,3 мил-
лиона,�обеспечен ввод в эксплуатацию и 

эффективное использование имущества 
на сумму 216,5 миллиона рублей.

Также в 2018 году минфин проводил 
активную работу по контролю в сфере 
госзакупок.�При проверках особое вни-
мание уделялось контролю исполнения 
поручений Президента Российской Фе-
дерации и решений Правительства Рос-
сийской Федерации по поддержке отече-
ственных производителей и субъектов 
малого бизнеса.

«В целом,�у нас хорошие результаты 
работы за 2018 год.� Особенно нужно 
отметить работу «контрольного бло-
ка» минфина.�Ее качество существенно 
улучшилось,�что сегодня отмечается и 
на федеральном уровне.�Важно,�что ми-
нистерство сегодня не только проверя-
ет главных распорядителей бюджетных 
средств,�но и консультирует,�проводит 
анкетирование,�что обеспечивает обрат-
ную связь с теми,�кого мы проверяем.�И 
это новая практика,�которую мы будем 
продолжать»,�— отметила заместитель 
губернатора,�министр финансов Сверд-
ловской области Галина Кулаченко.

Арина БАТУРИНА

Минфин подвел итоги
исполнения
регионального бюджета

Администрация городского округа 
Сухой Лог информирует, что в соот-
ветствии с пп. 8 п. 8, п. 24 статьи 39.11 
Земельного кодекса Российской Фе-
дерации принято решение об отказе 
в проведении аукциона на право за-
ключения договора аренды земель-
ного участка под открытый склад. 
Категория земель — земли населен-
ных пунктов. Кадастровый номер — 
66:63:2001002:193. Местоположение: 
Свердловская обл., р-н Сухоложский, 
с. Новопышминское, ул. Кирова, в 
70 метрах на северо-восток от дома 
№66, площадью 13 169,00 кв.м, в том 
числе 913,00 кв.м — охранная зона 
ВЛ 0,4 кВ, ф. Быт от ТП 1316 (без пра-
ва строительства, ограждения и по-
садки многолетних насаждений). 
Земельный участок правами третьих 
лиц не обременен. Разрешенное ис-
пользование земельного участка – 
под открытый склад.

Извещение о проведении торгов 
размещено в газете «Знамя Победы» 
от 26.03.2019 года №23 (12 762).

ИНФОРМАЦИЯ



 вторник, 23 апреля 2019 годагородской вестник2
округа Сухой Лог Нигматуллиной С.Р. за без-
упречную и эффективную службу в органах 
местного самоуправления и в связи с празд-
нованием Дня местного самоуправления – 
Гончарова Дмитрия Александровича, веду-
щего специалиста комитета по управлению 
муниципальным имуществом Администра-
ции городского округа Сухой Лог;

2.2. на основании ходатайства начальни-
ка отдела муниципальной службы Админи-
страции городского округа Сухой Лог Мезен-
цевой Е.Г. за безупречную и эффективную 
службу в органах местного самоуправления 
и в связи с празднованием Дня местного 
самоуправления – Иванович Лилию Вла-
димировну, ведущего специалиста отдела 
муниципальной службы Администрации го-
родского округа Сухой Лог.

3. Опубликовать настоящее постановление 
в газете «Знамя Победы».

4. Контроль исполнения настоящего поста-
новления возложить на первого заместителя 
главы Администрации городского округа Су-
хой Лог Л.А. Абрамову.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.04.2019 г. №450-ПГ

Об утверждении результатов
публичных слушаний о предоставлении

разрешения на отклонение
от предельных параметров

разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального 
строительства для земельного участка

с кадастровым номером 66:63:0401001:52,
расположенного по адресу: Россия,

Свердловская область, Сухоложский район,
деревня Малый Таушкан,

улица Набережная, дом 10Б
В соответствии со статьей 28 Федераль-

ного закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», 
статьей 17 Устава городского округа Сухой 
Лог и Положением о публичных слушаниях 
в городском округе Сухой Лог, утвержден-
ным решением Думы городского округа от 
25.08.2015 №363-РД, на основании статьи 5.1 и 
части 4 статьи 40 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты публичных слу-

шаний о предоставлении Неустроеву 
Анатолию Ивановичу разрешения на от-
клонение от предельных параметров раз-
решенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства для 
земельного участка с кадастровым номером 
66:63:0401001:52, расположенного по адресу: 
Россия, Свердловская область, Сухоложский 
район, деревня Малый Таушкан, улица Набе-
режная, дом 10Б (заключение о результатах 
публичных слушаний прилагается).

2. Предоставить Неустроеву Анатолию 
Ивановичу разрешение на отклонение 
от предельных параметров разрешенно-
го строительства, реконструкции объек-
тов капитального строительства для зе-
мельного участка с кадастровым номером 
66:63:0401001:52, расположенного по адресу: 
Россия, Свердловская область, Сухоложский 
район, деревня Малый Таушкан, улица Набе-
режная, дом 10Б, расстояние от жилого дома 
до красной линии улицы – менее 5 метров, 
до границы соседнего земельного участка – 
менее 3 метров.

3. Опубликовать настоящее постановление 
с заключением о результатах публичных слу-
шаний в газете «Знамя Победы» и разместить 
на официальном сайте городского округа 
Сухой Лог в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего по-
становления возложить на начальника от-
дела архитектуры и градостроительства Ад-

министрации городского округа Сухой Лог 
Д.А. Чебыкина.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

Приложение к постановлению
Главы городского округа Сухой Лог

от 15.04.2019 г. №450-ПГ

Заключение
о результатах публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,
реконструкции объектов

капитального строительства
для земельного участка с кадастровым 

номером 66:63:0401001:52,
расположенного по адресу: Россия,

Свердловская область, Сухоложский район,
деревня Малый Таушкан,

улица Набережная, дом 10Б
г. Сухой Лог, ул. Кирова, 7А 04 апреля 2019 года

04 апреля 2019 года в каб. 115 Администра-
ции городского округа Сухой Лог состоялись 
публичные слушания по вопросу предо-
ставления Неустроеву Анатолию Ивановичу 
разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального 
строительства для земельного участка с ка-
дастровым номером 66:63:0401001:52, распо-
ложенного по адресу: Россия, Свердловская 
область, Сухоложский район, деревня Малый 
Таушкан, улица Набережная, дом 10Б. 

В публичных слушаниях приняли участие 
2 человека. Результаты публичных слуша-
ний подготовлены на основании Протокола 
публичных слушаний от 04 апреля 2019 года.

В результате обсуждения, учитывая от-
сутствие предложений и замечаний, руко-
водствуясь статьей 40 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, принято 
решение рекомендовать Главе городского 
округа предоставить Неустроеву Анато-
лию Ивановичу разрешение на отклонение 
от предельных параметров разрешенно-
го строительства, реконструкции объек-
тов капитального строительства для зе-
мельного участка с кадастровым номером 
66:63:0401001:52, расположенного по адресу: 
Россия, Свердловская область, Сухоложский 
район, деревня Малый Таушкан, улица Набе-
режная, дом 10Б, расстояние от жилого дома 
до красной линии улицы – менее 5 метров, 
до границы соседнего земельного участка – 
менее 3 метров.

Председатель публичных слушаний:
Д.А. Чебыкин

Секретарь: Т.Е. Кузнецова

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15.04.2019 г. №454-ПГ

Об утверждении результатов
публичных слушаний

о предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального 
строительства для земельного участка

с кадастровым номером 66:63:0101016:428, 
расположенного по адресу: Россия,

Свердловская область, город Сухой Лог, 
улица 93 Стрелковой Бригады, дом 2А

В соответствии со статьей 28 Федераль-
ного закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», 
статьей 17 Устава городского округа Сухой 
Лог и Положением о публичных слушаниях 
в городском округе Сухой Лог, утвержден-
ным решением Думы городского округа от 
25.08.2015 №363-РД, на основании статьи 5.1 и 
части 4 статьи 40 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты публичных 

слушаний о предоставлении Завьяло-
ву Сергею Ивановичу разрешения на от-
клонение от предельных параметров раз-
решенного строительства, реконструкции 
объектов капитального строительства для 
земельного участка с кадастровым номером 
66:63:0101016:428, расположенного по адресу: 
Россия, Свердловская область, город Сухой 
Лог, улица 93 Стрелковой Бригады, дом 2А 
(заключение о результатах публичных слу-
шаний прилагается).

2. Предоставить Завьялову Сергею Ивано-
вичу разрешение на отклонение от предель-
ных параметров разрешенного строитель-
ства, реконструкции объектов капитального 
строительства для земельного участка с ка-
дастровым номером 66:63:0101016:428, распо-
ложенного по адресу: Россия, Свердловская 
область, город Сухой Лог, улица 93 Стрелко-
вой Бригады, дом 2А, расстояние от жило-
го дома до границы соседнего земельного 
участка – менее 3 метров.

3. Опубликовать настоящее постановление 
с заключением о результатах публичных слу-
шаний в газете «Знамя Победы» и разместить 
на официальном сайте городского округа 
Сухой Лог в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего по-
становления возложить на начальника от-
дела архитектуры и градостроительства Ад-
министрации городского округа Сухой Лог 
Д.А. Чебыкина.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

Приложение к постановлению
Главы городского округа Сухой Лог

от 15.04.2019 г. №454-ПГ

Заключение
о результатах публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства,
реконструкции объектов капитального 
строительства для земельного участка

с кадастровым номером 66:63:0101016:428, 
расположенного по адресу: Россия, 

Свердловская область, город Сухой Лог, 
улица 93 Стрелковой Бригады, дом 2А

г. Сухой Лог, ул. Кирова, 7А 09 апреля 2019 года

09 апреля 2019 года в каб. 115 Администра-
ции городского округа Сухой Лог состоя-
лись публичные слушания по вопросу пре-
доставления Завьялову Сергею Ивановичу 
разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального 
строительства для земельного участка с ка-
дастровым номером 66:63:0101016:428, распо-

ложенного по адресу: Россия, Свердловская 
область, город Сухой Лог, улица 93 Стрелко-
вой Бригады, дом 2А.

В публичных слушаниях приняли участие 
5 человек. Результаты публичных слушаний 
подготовлены на основании Протокола пу-
бличных слушаний от 09 апреля 2019 года.

В результате обсуждения, учитывая от-
сутствие предложений и замечаний, руко-
водствуясь статьей 40 Градостроительного 
кодекса Российской Федерации, принято ре-
шение рекомендовать Главе городского окру-
га предоставить Завьялову Сергею Иванови-
чу разрешение на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства, 
реконструкции объектов капитального 
строительства для земельного участка с ка-
дастровым номером 66:63:0101016:428, распо-
ложенного по адресу: Россия, Свердловская 
область, город Сухой Лог, улица 93 Стрелко-
вой Бригады, дом 2А, расстояние от жило-
го дома до границы соседнего земельного 
участка – менее 3 метров.

Председатель публичных слушаний:
Д.А. Чебыкин

Секретарь: Т.Е. Кузнецова

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18.04.2019 г. №495-ПГ

Об утверждении результатов
публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федераль-
ного закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного са-
моуправления в Российской Федерации», 
статьей 17 Устава городского округа Сухой 
Лог, решением Думы городского округа от 
28.02.2013 № 108-РД «Об утверждении По-
ложения о бюджетном процессе в город-
ском округе Сухой Лог» («Знамя Победы» от 
05.03.2013 № 26, решением Думы городского 
округа от 25.08.2015 № 363-РД «Об утвержде-
нии Положения о публичных слушаниях в 
городском округе Сухой Лог» («Знамя Побе-
ды» от 01.09.2015 № 69)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить результаты публичных слуша-

ний по проекту решения Думы городского 
округа «Об исполнении бюджета городского 
округа Сухой Лог за 2018 год» (заключение 
о результатах публичных слушаний прила-
гается).

2. Опубликовать настоящее постановле-
ние в газете «Знамя Победы» и разместить 
на официальном сайте городского округа 
Сухой Лог.

3. Контроль исполнения настоящего по-
становления возложить на начальника Фи-
нансового управления Администрации го-
родского округа Сухой Лог Н.Г. Чащину.

Глава городского округа Р.Ю. Валов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Главы

городского округа Сухой Лог
от 18.04.2019 г. №495-ПГ

Заключение о результатах публичных слушаний
по проекту решения Думы городского округа

 «Об исполнении бюджета городского округа Сухой Лог за 2018 год»
11 апреля 2019 года                                                                                        г. Сухой Лог

№ 
п/п

Вопросы, вынесенные на 
обсуждение

Предложения или рекомендации 
участников слушаний, дата и время их 

внесения

Субъект внесения 
предложения или 

рекомендации
Итоги рассмо-

трения вопроса
1 Об утверждении проекта ре-

шения Думы городского округа 
«Об исполнении бюджета 
городского округа Сухой Лог за 
2018 год»

Утвердить проект решения Думы город-
ского округа «Об исполнении бюджета 
городского округа Сухой Лог за 2018 год» 
без дополнений и изменений.
Предложение внесено  11.04.2019 в 18:00

Суханов А.Г.
Чащина Н.Г.
Нейфельд Е.И.
Саморядова Ю.С.
Прокина М.В.

Утвердить, по-
скольку иных 
предложений не 
поступало

Решение принято участниками публичных слушаний на основании требований Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения 
о публичных слушаниях в городском округе Сухой Лог, утвержденного решением Думы город-
ского округа Сухой Лог от 25.08.2015 № 363-РД.

Председатель публичных слушаний Р.Ю. Валов
(подпись)

Секретарь публичных слушаний Е.И. Нейфельд
(подпись)

Газета зарегистрирована 
в Управлении Федеральной службы по надзору 
в сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций по Свердловской об-
ласти. Свид-во ПИ №ТУ66-00936 от 09.04.2012 г.
Учредители: Администрация городского округа 
Сухой Лог, МАУ «Редакция газеты «Знамя Победы».

Издатель: МАУ «Редакция газеты «Знамя Победы».
Адрес редакции и издателя: 624800 Сверд-
ловская область, г. Сухой Лог, ул. Пушкинская, 4. 
Телефоны: редактор 4-37-94; 
зам.редактора 4-37-94, отдел рекламы 4-36-95; 
корреспонденты 4-02-01; 8-992-023-04-02.
Время работы: пн - пт 8-17 час. без перерыва.
Сайт: zpgazeta.ru
e-mail: znamya-pobedy@inbox.ru

Главный редактор – О.А. Салтанова
Набор и верстка номера выполнены в редак-
ции газеты «Знамя Победы».
Отпечатано ОАО «Каменск-Уральская» типо-
графия», г. Камышлов, ул. Советская, 25. Время 
подписания номера в печать по графику в 17:00. 
Номер фактически подписан в печать в 16:00.
Тираж 300 (+ электронная версия 109 экз.)
Заказ 0245

За текст рекламы ответственность несет рекла-
модатель. Все товары и услуги, рекламируемые 
в газете, подлежат обязательной сертификации 
и лицензированию.
Мнение редакции может не совпадать с мнени-
ем авторов публикуемых материалов.
Индекс издания: 53816, 53806.
Цена газеты – свободная.
Объём – 0,5 печатного листа

12+


